2023年４月19日

各位

会 社 名  株 式 会 社 光 通 信

代表者の役職氏名  代表取締役社長 和 田 英 明

           （コード番号：9435 東証プライム）

問 い 合 わ せ 先  広 報 ・ Ｉ Ｒ 課

Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ９ ５ １ － ３ ７ １ ８

シェアードリサーチ社による当社レポート公開のお知らせ

本日、株式会社シェアードリサーチによる当社レポートが公開されましたので、お知らせいたします。

詳細は、下記よりご確認ください。

https://sharedresearch.jp/ja/companies/9435

https://sharedresearch.jp/ja/companies/9435